STAUFF Opbouwbout type AF standaard serie

Kenmerken
Serie: Standard
Type: AF
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Materiaal

Roestvaststaal RVS 304 (V2A)
Roestvaststaal RVS 316 (V4A)
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Maattabel:

1/1A/1D M6
2 M6
M6

M6
M6
M6
M6
M6

0o N o o A w

Opperviaktebescherming

Zink-Nikkel

Zink-Nikkel

Zink-Nikkel

Zink-Nikkel

Zink-Nikkel

Zink-Nikkel
Zink-Nikkel
Zink-Nikkel
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Draadmaat

M 6x20
M 6x20
M 6x20
M 6x25
M 6x25
M 6x25
M 6x30
M 6x30
M 6x30
M 6x35
M 6x35
M 6x35
M 6x50
M 6x50
M 6x50
M 6x60
M 6x60
M 6x60
M 6x85
M 6x110
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Slang- en Pijpbeugels DIN 3015

Artikel

800090
752959
852341
800120
765759
852368
11356651
880116
852376
765767
11356654
852384
11356652
11356655
852392
11356653
11356656
852406
11356649
11356650

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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